

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczące postępowania obejmującego „Dostawę jednorazowego sprzętu laboratoryjnego, cytologicznego i bakteriologicznego” prowadzonego zgodnie z art. 70¹-70⁵ Kodeksu Cywilnego ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 1

Część nr 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki sterylne?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Część nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki Standard typu prostego bez zakończenia plastikową kulką o długości 19 cm?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Część nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w opakowaniu handlowym a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości oraz w kształcie jak na poniższym rys.:



Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę na op=100 szt, z odpowiednim przeliczeniem.

Zamawiający wymaga nakłuwaczy zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w formularzu cenowy część nr 3.

Pytanie 4

Dotyczy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający odstąpi od sposobu wystawiania FV, określonego w paragrafie 4 ust. 2 i wyrazi zgodę, aby FV były wystawiane przez wykonawcę po każdej zrealizowanej dostawie?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 5

Dotyczy § 4 ust. 4

Prosimy o rozszerzenie zawartej w umowie klauzuli rewaloryzacyjnej zgodnie poniższą propozycją:

Zmiana cen jednostkowych może nastąpić także wskutek:

- 1) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 2) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
- 3) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych

Zmiana cen jednostkowych spowodowanych powyższymi czynnikami może nastąpić najwcześniej po 6 miesiącach od daty podpisania umowy.?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 6

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy kary umownej, o której mowa w ust. 4?
Zasadność wystawienia tego typu kary, jest uznaniowa i trudna do zweryfikowania przez wykonawcę.?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 7

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy kary umownej, o której mowa w ust. 5?
W przypadku dostaw w innym asortymencie i ilościach zamawiający wykorzystuje zapisy par. 2 dotyczące reklamacji.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 8

Część nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści Probówki wirówkowe typu Eppendorf o poj. 2ml z dnem soczewkowym i płaskim wieczkiem na zawiasie?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Część nr 1 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści szkiełka szlifowane o wymiarach 25mmx75mm?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Część nr 1 pozycja 4, 5

Czy nie nastąpiła literówka i szkiełka powinny spełniać wymagania stosowania w diagnostyce In vitro (IVD)?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający w poz. 4 i 5 wymaga szkiełek (IVD). Wykonawca dokunuje zmiany w formularzu cenowym.

Pytanie 11

Część nr 1 pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek zegarkowych o średnicy 100 mm?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 24 lutego 2023 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 24 lutego 2023 r. o godz. 09:30.